

## Lista dei costi

Voce	descrizione	unità	quantità	prezzo unit.	costi
02.02.03.01.d	Cordonate in granito locale bocciardato, 12/30 cm	ml	238,00	51,70 €	12.304,75 €
	* Scavo generale: Estrazione di massi in scavi di sbancamentc	mc	-50,00	16,23 €	-811,50 €
02.02.04.01.d	* Scavo fondazione: eseguito a mano	mc	-10,00	65,26 €	-652,60 €
02.02.04.02.e	* Scavo a sezione ristretta in materiale di qualunque consistenza, eseguito a mano	mc	-10,00	75,26 €	-752,60 €
02.02.05.01.a	Rinterro con materiale di scavo: a manc	mc	-10,00	54,59 €	-545,90 €
02.02.05.02.a	* Rinterro e rilevato con materiale di cava di pezzatura grossa: a mano	mc	-10,00	61,39 €	-613,90 €
02.02.05.10	* Ghiaia 30/70 mm	mc	-5,00	26,22 €	-131,10 €
02.02.05.11	* Inerte aperto per drenaggi 15/30 mm	mc	-5,00	26,72 €	-133,60 €
02.02.05.12	* Ghiaietto fino da 3 a 15mm	mc	-5,00	27,22 €	-136,10 €
02.02.05.13	* Sabbia da cava 3 mm	mc	-5,00	28,72 €	-143,60 €
02.04.01.02.b	Casseratura laterale per fondazioni per struttura superficiale S2	mq	-62,53	15,61 €	-976,02 €
02.04.02.02.c	Casseratura per muri e pareti diritte: per struttura superficiale S3	mq	-258,79	20,09 €	-5.199,01 €
02.04.02.53.a	* Sovrapprezzo per casseratura di muri e pareti inclinati oltre 20° e fino a 55° dalla verticale	mq	88,32	11,76 €	1.038,66 €
02.04.07.01.a	Opere di sostegno per solette, mensole, scale, H > 3,5 m H oltre 3,5 fino a 6,0 m	mq	162,69	2,53 €	411,61 €
02.04.10.05.d	Conglomerato cementizio per manufatti di qualunque ubicazione, forma e dimensione classe C 25/30	mc	-33,86	122,29 €	-4.140,23 €
02.04.20.03.a	classe di esposizione XF XF1	mc	-33,86	2,98 €	-100,89 €
02.04.30.02	* Sigillatura di imperfezioni	mq	-100,00	6,10 €	-610,00 €
02.04.30.04	* Lavorazione di superfici in calcestruzzo facciavista su muri e solai tramite getto d'acqua in pressione, scostamento superficiale 3-6mm	mq	-258,79	39,60 €	-10.247,93 €
02.12.01.24.a	* Lastre di polistirolo espanso (EPS) come isolamento termica orizzontale per stratigrafia del tetto piano; spessore delle lastre 10,0 cm	mq	71,04	20,10 €	1.427,92 €
02.12.01.24.b	* Lastre di polistirolo espanso (EPS) come isolamento termica orizzontale per stratigrafia del tetto piano; spessore delle lastre 20,0 cm	mq	103,34	29,84 €	3.083,61 €
02.12.01.25.a	* Fornitura e posa in opera di lastre di polistirolo estruso (EPS) con pendenza incorporata come isolamento termica inclinata per stratigrafia del tetto piano; spessore delle lastre 6-20cr	mq	207,42	40,94 €	8.491,77 €
02.15.01.05.b	* Manto impermeabile di PVC-P con strati di separazione come impermeabilizzazione di tetti piani, s= 1,8mm	mq	187,19	22,47 €	4.206,06 €
02.15.04.01	* Zavorra in ghiaia tonda lavata, spess. 5cm	mq	187,19	9,29 €	1.738,97 €
02.16.02.06	* Strato protettivo e drenante per tetti pian	mq	187,19	11,80 €	2.208,81 €
20.02.01.01	* Pulizia definitiva dell'edificio all'internc	mq	-1077,70	4,50 €	-4.849,65 €
20.02.01.02					
	* Pulizia definitiva delle superfici e facciate in vetro all'esternc	mq	-297,09	9,00 €	-2.673,81 €
20.02.01.03					
	Pulizia definitiva del cortile e delle zone adibite al trafficc	mq	-4387,51	0,50 €	-2.193,76 €
					<b>0,00 €</b>